

رئیس هیات ورزش های همگانی استان البرز: البرزی ها به پویش ملی "گامیران" پیوندند/ بیشترین مشارکت را در کرج داشته ایم



رئیس هیات ورزش های همگانی استان البرز با اشاره به آخرین وضعیت پویش ملی گامیران در این استان گفت: رتبه های میانه جدول را در کشور داریم و توقع می رود البرزی ها با مشارکت بیشتر جایگاه ورزش در این استان را نشان دهند.

به گزارش 90 البرز، علیرضا رحمتی اظهار کرد: این طرح از ۲۰ آبان آغاز شده و تا ۲۰ دی ماه ۱۴۰۳ ادامه خواهد داشت و تاکنون بیش از 500 کاربر در استان البرز که بیشتر آن مربوط به شهر کرج است با نصب اپلیکیشن مربوطه به طور رسمی در این پویش ملی مشارکت کرده اند.

ی افزود: این آمار البرز را در بین دیگر استان ها در میانه های جدول جای داده و توقع داریم تا روزهای آینده و با اجرای برخی طرح های تبلیغی بر تعداد کاربران افزوده شده و جایگاه استان را بهبود ببخشیم.

رحمتی با بیان اینکه سفیران ما به شکل چهره به چهره در حال معرفی این پویش به مردم هستند گفت: در محیط های مختلف عمومی کار را شروع کرده ایم و در نظر داریم به سراغ ادارات و ارگان ها نیز برویم.

رئیس هیات ورزش های همگانی استان البرز در ادامه گفت: این طرح با هدف کاهش کم تحرکی و ارتقا سلامت عمومی جامعه اجرا می شود لذا تلاش خواهیم کرد تا طی روزهای آینده از طریق اکیب های تخصصی که برای این منظور در نظر گرفته ایم افراد بیشتری را جذب این پویش ملی کنیم.

ی در پایان گفت: فدراسیون ورزش های همگانی با جدیت در حال اجرای گامیران در کشور است و جوایز ریالی مطابق آنچه اعلام شده به شکل روزانه و هفتگی به برندگان قرعه کشی اهدا می شود.

رحمتی در پایان با توضیح دوباره درباره اجرای طرح و جوایز آن گفت: در این طرح البرزی ها می توانند با شمارش گام ها در پیاده روی های روزانه رسیدن به حدنصاب های مختلف و ثبت آن در اپلیکیشن گامیران (قابل دانلود از اپ استورهای مجاز) از جوایز متنوع روزانه، هفتگی، ماهانه و هایی این پویش برخوردار شوند.

رحمتی در توضیح بیشتر گفت: علاقمندان به ورزش با روزانه ۸ هزار گام در قرعه کشی ۱۰۰ هزار تومانی و هفته ای ۷۰ هزار گام در قرعه کشی ۵۰۰ هزار تومانی شرکت داده می شوند. همچنین با هفته ای ۱۰۰ هزار گام در قرعه کشی یک میلیون تومانی شرکت داده می شوند و به عضویت باشگاه ۱۰۰ هزار تایی ها در می آیند.

رئیس هیات ورزش های همگانی استان البرز به کسانی که ماهانه ۳۰۰ هزار گام را طی کنند اشاره کرد و گفت: این افراد در قرعه کشی ۳ میلیون تومانی شرکت داده می شوند و با ۵۰۰ هزار گام در قرعه کشی ۵ میلیون تومانی و شرکت داده می شوند و به عضویت در باشگاه نیم میلیونی در می آیند.

رحمتی به دیگر بخش های این طرح اشاره کرد و گفت: با طی کردن ۶۰۰ هزار گام در ۲ ماه ورزش دوستان در قرعه کشی ۱۰ میلیون تومانی شرکت داده می شوند و جایزه بزرگ سفر ۳ روزه به کیش به کسانی تعلق می گیرد که ۷۰۰ هزار گام را در ۲ ماه طی کرده باشند.